CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO “ª”
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

RQSIC! EA QLJVEIBA [QA SILVA Vereadora que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa

Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado EEDIDQ

DE ERQVIDENQAS ao Poder Executivo, solicitando
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, na rua dos

imigrantes, bairro Campina, deste município.

A solicitação aqui apresentada tem o objetivo de melhorar a

trafegabilidade no local, pois a via em questão está em péssimas condições com vários buracos e

valetas que aparecem, além do pó que se forma em dias secos e barro em tempos de chuva.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 01 de Dezembro de 2020.

] /'DC;/u— J
Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÁODE BNDLOGIA.2008 — CEP 83601-450 — CAWO LARGO — PARANÁ

FONE/FAX1l411339243103 — 3392—1717 — 3392-1082 28323le
E'mallwmclmpolurgoálcrncnmpolargo.com.Br

O]?

HOME PAGE. www.cmcampolugo.pr.gov.br
DIMM/«Í

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO
ADO DO PARAN. 1

ÇÃO DE ENOLOGIA, 2005 CEP 8360
RUASUBESTA

FONE/FAX (41) 3392-31
Ermm cmeampnlurgowúwcmcimpo
HOME PAGE www.cmcampolafgo.pr.g

oa - 3392—1717 » 3392 ou
largo.cnm.Br

ov.br